11.03.2016 № 128 – нму «С»

О проведении практики
студентов факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 3 и 5 курсов заочной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-03 04 03 «Практическая психология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 3 курса заочной формы  получения высшего образования I ступени специальности       1-03 04 03 «Практическая психология» с 14.03.2016 по 26.03.2016.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением 1.
1.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры экспериментальной и прикладной психологии Савушкину Е.В.
[bookmark: _GoBack]1.3. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 06.06.2016.
2. Провести производственную психологическую практику студентов 5 курса заочной формы  получения высшего образования I ступени специальности 1-03 04 03 «Практическая психология» с 14.03.2016 по 02.04.2016.
2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением 2.
2.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры экспериментальной и прикладной психологии  Кот Е.А.
2.3. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
2.4. Руководителям практики провести дифференцированный зачет  16.04.2016.
3. Руководителям практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета  психологии Даукшу Л.М.

Проректор по учебной работе						 Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

___________________ И.Ф. Китурко
______  ____________2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

___________________ Л.В. Ничипор
____  ______________ 2016

Руководитель практики

____________________Н.П. Хорощева
____  _______________2016

Декан  факультета психологии

____________________Л.М. Даукша
____  _______________2016

Приложение 1
к приказу ректора университета
______________2016 № ___________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Коковцев Антон Павлович
	Платная
	ГУО «УПК ясли-сад/средняя школа № 24», г. Борисов
	Кот Е.А., старший преподаватель ка-федры эксперимен-тальной и приклад-ной психологии

	2.
	Стасевич Татьяна  Ивановна
	Платная
	ГУО «Дошкольный центр развития ребенка №1»,
 г.п. Зельва

	3.
	Каратай Вероника Юрьевна
	Платная
	ГУО «Валевский УПК детский сад/средняя школа», Новогрудский район

	4.
	Грудинская Ольга Николаевна
	Платная
	ГУО «УПК Головичпольский детский сад/средняя школа», Щучинский район

	5.
	Чабан Инга Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад  № 38»,
 г. Солигорск

	6.
	Давидович Ольга Ивановна
	Платная
	ГУО «Средняя школа №15»,
 г. Брест

	7.
	Сенкевич Елена Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 24»,
 г. Лида

	8.
	Шумук Алина Александровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 14»,
 г. Пинск

	9.
	Романовская Татьяна Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 39»,
 г. Гродно
	Савушкина Е.В., старший препода-ватель кафедры экспериментальной и прикладной пси-хологии

	10.
	Панкина Анастасия Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 54»,
 г. Гродно

	11.
	Балбатун Ольга Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 31»,
 г. Гродно

	12.
	Болкунов Анатолий Валерьевич
	Платная

	13.
	Васильская Юлия Леонидовна
	Платная

	14.
	Капитонова Ирина Юрьевна
	Платная

	15.
	Кветко Марина Ивановна
	Платная

	16.
	Ключеня Дмитрий Валерьевич
	Платная

	17.
	Олизарович Валентина Владимировна
	Платная

	18.
	Радевич Евгения Юрьевна
	Бюджетная

	19.
	Смоляр Маргарита Валерьевна
	Платная

	20.
	Соловьёва Валерия Андреевна
	Платная

	21.
	Швек Александр Иванович
	Платная

Приложение 2
к приказу ректора университета
______________2016 № ___________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Гончарова (Фещенко) Анна Станиславовна
	Бюджетная
	ГУЗ «Гомельская областная детская больница медицинской реабилитации»
	Кот Е.А., стар-ший препода-ватель кафед-ры экспери-ментальной и прикладной психологии

	1.
	Бинкевич Юлия Викторовна
	Платная
	ГУО «Беняконская средняя школа»

	1.
	Мшар Наталья Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Березовская начальная школа»

	1.
	Зощик Надежда Олеговна
	Платная
	ГУО «Волковысская вспомогательная школа-интернат»

	1.
	Митковская Ирина Леонидовна
	Платная
	ГУО «Волковысский районный центр коррекционно-развивающего обучения и реабилитации»

	1.
	 Будрица  (Горбач) Оксана Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Государственная гимназия
г. Скиделя»

	1.
	Адамонис (Линго) Алёна Збигневна
	Платная
	ГУО «Дотишская средняя школа»

	1.
	Голец Елена Владимировна
	Платная
	ГУО «Дошкольный центр развития ребенка  г. Мосты»

	1.
	Сакута Елена Анатольевна
	Бюджетная
	ГУО «Ружанская средняя школа»

	1.
	Гецевич Татьяна Станиславовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 16 г.Лиды»

	1.
	Лапейко Елена Сергеевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 2
г. Ошмяны»

	1.
	Свящевская Елена Леонидовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 3
г. Светлогорска»

	1.
	Свящевская Татьяна Андреевна
	Платная

	1.
	Кравчук (Тиханович) Ольга Яновна
	Бюджетная
	ГУО «Ходоровский УПК детский сад – средняя школа»

	1.
	Бацко Вера Леонидовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад  № 1 г. Лепеля»

	1.
	Гурчин Татьяна Станиславовна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад  № 22  г. Лиды»

	1.
	Кучинская Ольга Витольдовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад №22 г. Лиды»

	1.
	Янушкевич Дмитрий Николаевич
	Платная
	ГУО «Ясли-сад  № 31 г. Мозыря»

	1.
	Табенко Лиляна Станиславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 35  г. Лида»

	1.
	Ярмолович Елена Николаевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад  № 74  г. Гродно»

	1.
	Дудкова Ольга Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 80 г. Бобруйска»

	1.
	Комиссарчук Виктория Витальевна
	Платная
	ГУО Средняя школа  № 2 имени Геро-ев Днепровской флотилии г. Пинска»

	1.
	Жук Татьяна Николаевна
	Бюджетная
	Технологический колледж
УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»

	1.
	Иващенко Валентина Сергеевна
	Платная

	1.
	Клышко Наталия Александровна
	Бюджетная

	1.
	Ковальчук Татьяна Сергеевна
	Бюджетная

	1.
	Лесько Татьяна Сергеевна
	Платная
	УО «Берестовицкий государственный сельскохозяйственный профессиональный лицей»

	1.
	Полещук Божена Станиславовна
	Платная
	УО «Гродненский государственный профессионально-технический колледж приборостроения»

	1.
	Алексейчик Марина Лександровна
	Платная
	УО «Жировичский государственный аграрно-технический колледж»

	1.
	Сафаревич Анжелика Алексеевна
	Платная
	УО «Ивьевский государственный сельскохозяйственный лицей»

	1.
	Шумилина Алла Данииловна
	Платная
	УО «Полесский государственный университет»

	1.
	Колосовская Инесса Мечиславовна
	Платная
	УО «Слонимский государственный политехнический лицей»

	1.
	Новицкая Татьяна Ивановна
	Бюджетная
	ГУЗ «Городская поликлиника  № 3
 г. Гродно»
	Савушкина
Е.В., старший преподаватель кафедры экс-перименталь-ной и приклад-ной психоло-гии

	1.
	Данильчик Светлана Ивановна
	Платная
	ГУО «Гимназия  № 6  г. Гродно»

	1.
	Прокопчик Вероника Вацлавовна
	Бюджетная

	1.
	Троян Екатерина Александровна
	Платная

	1.
	Михно Татьяна Михайловна
	Платная
	ГУО «Гимназия  № 7  г. Гродно»

	1.
	Видарацкая Любовь Петровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 13
 г. Гродно»

	1.
	Зайко Юлия Ивановна
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 27
г. Гродно»

	1.
	Антропова Екатерина Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 31
 г. Гродно»

	1.
	Капытко (Жигмонт) Ирина Александровна
	Платная

	1.
	Новацкая Екатерина Александровна
	Платная

	1.
	Титенкова Татьяна Васильевна
	Бюджетная

	1.
	Юревич Анастасия Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 34
г. Гродно»

	1.
	Иштиак Наталия Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа  № 40
г. Гродно»

	1.
	Кирей Марина Евгеньевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад   № 64
 г. Гродно»

	1.
	Гордиков Александр Олегович
	Платная
	ГУО «Средняя школа  № 38
 г. Гродно»
	Хаменя А.В., старший пре-подаватель ка-федры экспе-риментальной и прикладной психологии

	1.
	Гресь Юлия Ивановна
	Платная

	1.
	Сарлай Любовь Сергеевна
	Платная

	1.
	Семчук Мария Александровна
	Платная

	1.
	Баран Алла Казимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад  № 45
г. Гродно»

	1.
	Белоножко Наталья Михайловна
	Платная

	1.
	Егорова Вероника Андреевна
	Платная

	1.
	Рашевская Юлия Юрьевна
	Платная

	1.
	Бублей Ольга Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад  № 89
г. Гродно»

	1.
	Гусева Кристина Олеговна
	Платная

	1.
	Блинковская Светлана Николаевна
	Бюджетная
	Социально-педагогическая и психологическая служба управления воспитательной работы с молодежью УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»

	1.
	Денисик Ольга Викторовна
	Платная

	1.
	Мельничук Елена Александровна
	Платная

	1.
	Троцкая Диана Казимировна
	Платная